Rodzaj

400
400
400
400
400
400
400
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
416
416
416
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420

Rodzaj szczegotowy

400-01
400-01
400-01
400-01
400-02
400-03

410-01
410-02
410-03
410-04
410-05
410-06
410-07
410-08
410-09
410-10
410-11
410-12
410-13
410-14
410-15
410-16
410-16
410-16
410-16
410-16
410-20
410-21

416-01
416-02

420-01
420-02
420-03
420-04
420-05
420-06
420-07
420-08
420-09
420-10
420-11
420-12
420-13
420-14

Rodzaj szczegotowy 2

400-01-01
400-01-02
400-01-03

410-16-01
410-16-02
410-16-03
410-16-04



420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
430
430
430
430
430
430
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440

420-15
420-16
420-17
420-18
420-19
420-20
420-20
420-20
420-20
420-21
420-22
420-23
420-24
420-25
420-26
420-27

430-01
430-02
430-02
430-02
430-03

440-01
440-01
440-01
440-02
440-02
440-02
440-03
440-03
440-03
440-04
440-04
440-04
440-05
440-06
440-07
440-08
440-09
440-10
440-11
440-12
440-13
440-14
440-15
440-16
440-17
440-18
440-19

420-20-01
420-20-02
420-20-03

430-02-01
430-02-02

440-01-01
440-01-02

440-02-01
440-02-02

440-03-01
440-03-02

440-04-01
440-04-02



450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
460
460
460
460
460
460
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
470
470
470
470
470
470
470

450-01
450-02
450-03
450-04
450-05
450-06
450-07
450-08
450-09
450-10
450-11
450-12
450-13
450-14
450-15

460-01
460-01
460-01
460-01
460-02

465-01
465-02
465-03
465-04
465-05
465-06
465-07
465-08
465-09
465-10
465-11
465-12
465-13
465-14
465-15
465-16
465-17
465-18
465-19
465-20

470-01
470-02
470-03
470-04
470-05
470-06

460-01-01
460-01-02
460-01-03



480
480
480
480
480
480
480
480
480

480-01
480-02
480-03
480-04
480-06
480-07
480-08
480-09



Nazwa kosztu

Amortyzacja

Amortyzacja srodkdéw trwatych

Amortyzacja srodkdéw trwatych wtasnych
Amortyzacja srodkdéw trwatych darowanych
Amortyzacja srodkdéw trwatych z UE

Amortyzacja wartosci niematerialnych i prawnych
Amortyzacja WNiP z UE

Zuzycie materiatéw i energii

Zuzycie odczynnikéw i materiatéw diagnostycznych (lekow)
Zuzycie drobnego sprzetu medycznego (pipety, szkfo)
Zuzycie niskocennych sktadnikéw majatkowych
Zuzycie zbioréw bibliotecznych

Zuzycie paszy

Zuzycie materiatow biurowych

Zuzycie srodkdéw czystosci

Zuzycie paliw ( benzyna, olej naped, gazy techniczne )
Zuzycie materiatdw komputerowych ( tonery itp. )
Zuzycie materiatéw BHP i odziezy ochronnej
Zuzycie artykutdw spozywczych ( zywnos¢ ) KUP
Prenumerata czasopism

Zuzycie mat. technicznych i budowlanych, cze$ci zamienn
Zakup zwierzat doswiadczalnych

Zuzycie pozostatych materiatow ( folie, kasety, itp. )
Zuzycie energii

Zuzycie energii elektrycznej

Zuzycie energii cieplnej

Zuzycie wody

Zuzycie gazu

Zuzycie art. spozywczych NKUP

Zuzycie pozost. materiatéw NKUP

Aparatura specjalna

Aparatura specjalna

Programy komputerowe powyzej 3 500 zt.

Ustugi obce

Ustugi facznosci ( telekomunikacyjne, internetowe )
Ustugi porzadkowe, sprzatanie

Ustugi pralnicze

Ustugi najmu, dzierzawy pomieszczen

Ustugi dezynsekgcji, dezynfekcji, deratyzacji

Ustugi bankowe

Ustugi pocztowe

Ustugi komunalne ( $mieci, nieczystosci, odpady )
Ustugi transportowe

Ustugi kserograficzne i filmowe

Ustugi informatyczne

Porady prawne i obstuga prawna

Udziaty w konferencjach, zjazdach naukowych
Badania i ekspertyzy naukowe i techniczne



Ustugi ttumaczenia tekstéw

Ustugi ochrony mienia

Ustugi wydawnicze i poligraficzne

Ustugi obce ubezpieczenia

Ogtoszenia w srodkach masowego przekazu

Ustugi remontowe i konserwacje

Remonty budynkdw i budowli

Naprawy, przeglady, konserwacje, serwis nieruchomosci
Naprawy, przeglady, konserwacje, serwis ruchomosci
Pozostate ustugi obce

Ustugi Gastronomiczne

Ustugi naukowo-badawcze

Ustugi audytorskie

Ustugi gastronomiczne NKUP

Pozostate ustugi obce NKUP

Ustugi rekrutacji

Wynagrodzenia

Wynagrodzenia ze stosunku pracy

Wynagrodzenia z umoéw cywilno-prawnych

Umowy o dzieto

Umowy zlecenia

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Swiadczenia na rzecz pracownikéw

Sktadka emerytalna

Sktadka emerytalna od osobowego funduszu ptac
Sktadka emerytalna od bezosobowego funduszu ptac
Sktadka rentowa

Skfadka rentowa od osobowego funduszu ptac
Sktadka rentowa od bezosobowego funduszu ptac
Sktadka wypadkowa

Sktadka wypadkowa od osobowego funduszu ptac
Sktadka wypadkowa od bezosobowego funduszu ptac
Sktadka na Fundusz Pracy

Sktadka na Fundusz Pracy od osobowego funduszu ptac
Sktadka na Fundusz Pracy od bezosobowego funduszu ptac
Odpisy na ZFS$S

Koszty szkolenia pracownikéw

Bilety MPK, doptaty do PKP

Odziez ochronna i robocza

Swiadczenia zwigzane z BHP

Skfadki cztonkowskie KUP

Wydatki na ochrone zdrowia( bad.profil, eksp )
Ekwiwalent za pranie odziezy

Positki regeneracyjne

Doptaty do okularéw

Dodatek na zagospodarowanie

Inne $wiadczenia na rzecz pracownikdéw

Dodatek szkodliwy

Zastepcza stuzba wojskowa

Sktadki cztonkowskie NKUP



Podatki i optaty

Podatki i optaty naliczony pod. VAT

Podatek od nieruchomosci

Optaty skarbowe, sgdowe, notarialne

Optaty celne, SAD, akcyza, manipulacyjne
Podatek od srodkéw transportowych

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Optaty za ochrone srodowiska

Inne podatki i optaty

Podatek VAT od remontéw

Opfaty za patenty

Optaty repograficzne

Podatek VAT naliczony NKUP

Optata za gospodar. odpadami komunalnymi
Optata roczna z tyt. wieczyst. uzytk. gruntu
Optata abonamentowa RTV

Podréze stuzbowe

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe - diety, inne

Podréze stuzbowe krajowe - bilety

Uzycie prywatnego samochodu do celéw stuzbowych
Podréze stuzbowe zagraniczne

Swiadczenia na rzecz studentéw
Dofinansowanie obozéw

Optaty za korzystanie z basenéw

Studenckie praktyki obowigzkowe

Stypendia doktoranckie

Stypendia doktorskie

Stypendia habilitacyjne

Nagrody studenckie

Ochrona zdrowia studentéw ( badania, szczepienia )
Inne Swiadczenia dla studentéw

Stypendia obcokrajowcow-stypendia Rzagdu RP
Stypendia doktoranckie obcokrajowcow
Stypendia MZ za wyniki w nauce i sporcie
Stypendia UNESCO - studenci

Stypendia UNESCO - doktoranci

Stypendia obcokrajowcéw - staze i specjalizacje
Stypendia MNiSW dla wybitnych mtodych naukowcéw
Inne Swiadczenia dla doktorantéw

Styp. MNiSW za wyb. osiggniecia - doktoranci
Styp. MZ za wyb. osiggniecia - doktoranci
Wymiana zagraniczna studentéw

Koszty reprezentacji i reklamy

Udziaty w targach i wystawach - reklama
Koszty reprezentacji Rektora

Koszty reprezentacji Dyrektora

Koszty reprezentacji Dziekandw, Rad Wydziatéw i Dz. Promocji
Koszty reprezentacji - goscie

Koszty reklamy



Pozostate koszty

Ubezpieczenia majgtkowe i osobowe

Odprawy posmiertne

Odszkodowania powypadkowe

Uzycie prywatnego samochodu w jazdach lokalnych
Masa spadkowa-wynagr.,ekw. za urlop, 13 pensja
Koszty przyjazdéw gosci zagranicznych KUP

Koszty przyjazddw gosci zagranicznych NKUP
Koszty dydaktyki klinicznej



